ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]08
	августа    2018  года
	г. Благодарный
	№
	907

	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 18 января 2018 года № 25

       Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25-28, 39-44 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в отношении лиц, осужденных и приговоренных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, письмом главы крестьянского фермерского хозяйства Щеглова И.М. от 12 июня 2018 года, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 18 января 2018 года № 25 «Об определении видов работ, количества рабочих мест, перечня объектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам, для отбывания ими наказания на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В перечне предприятий и организаций, являющихся местом для трудоустройства лиц, осужденных и приговоренных к исправительным работам для отбывания ими наказания  строку 6 исключить.
1.2. В перечне предприятий и организаций, являющихся местом для трудоустройства лиц, осужденных и приговоренных к обязательным работам для отбывания ими наказания  строку 5 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, мобилизационной работе, гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Князева А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности  Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.А. Сошников

	Проект вносит первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
А.А. Сошников

	Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

И.Н. Шаруденко

	Начальник отдела общего делопроизводства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Л.В. Пластинина

	Заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

          Л.С. Шурховецкая